

CONCEJO DELIBERANTE

Profesor Salvador Mazza Av. 9 de Julio Esq. Almte. Brown

ORDENANZA Nº 018/2013.-

11	IST	$\Gamma \cap$	

El cartel de bienvenida al ingreso de nuestra localidad sobre la ruta 34, y.-----

CONSIDERANDO

Que, el mismo se encuentra naturalmente deteriorado por el tiempo que se encuentra en ese lugar y.------

Que, este cartel servía como guía e indicador para los numerosos turistas y/o personas que ingresaban a nuestra localidad y.-----

Que, la colocación de este cartel se debió a una iniciativa de quien en ese entonces se desempeñaba como empleado Municipal y a hora por gracias de Dios y la Voluntad Popular se desempeña su funciones en este concejo y.------

Que, este Cartel, durante los primeros días después de su colocación ha causado satisfacción y orgullo a nuestros vecinos y.-----

Que, debemos preservar este cartel y se lo debe reponer, con otro que se indique el nombre, el escudo y las características generales que nos identifica y.-----

Que, a tales efectos, se debe dictar el instrumento legal correspondiente.-

POR ELLO:

ELCONCEJO DELIBERANTE DE PROFESOR SALVADOR MAZZA

EN USO DE SUS ATRIBUCIONES ORDENA.-

Art.N° 1° .- Refaccionar el Cartel de bienvenidos de Profesor salvador Mazza, ubicado en el ingreso, sobre la ruta 34, en el cual debe contar con el nombre, el escudo y las características generales que nos identifica.-----

Art.N°2 Remítase copia de la Presente a la Comisionada Interventora Municipal de Profesor Salvador Mazza a sus efectos.------

Art. N°3: Comuníquese, Registrese, Publiques y Archívese.----

Gloría Nelba Callardo Secretaria Legislativa Concejo Deliberante Salvador Mazza Ricardo Orlando Figueroa Presidente Concejo Deliberante Salvador Mazza

Daniel Uber Madariaga Concejal Concejo Deliberante Salvador Mazza José Hugo Ernesto Guanca.-Vice- Presidente 2º,-Concejo Deliberante Salvador Mazza Alfredo Palacios concejal Concejo Deliberante Salvador Mazza

Rafael Ricardo Ruiz -Concejal.-Concejo Deliberante Salvador Mazza Carlos Blademir Villalva.-Vice- Presidente 1º -Concejo Deliberante de Salvador Mazza

Eulogio Antezana.-Concejal -Concejo Deliberante Salvador Mazza